
Zarządzenie Nr 37/2016 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 8 lipca  2016r. 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łagowie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych. 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r., o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. tj. z 2015r., poz.114 z późn. zm.)  w związku z wnioskiem Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łagowie z dnia 8 lipca 2016r.     

 

zarządzam , co następuje : 

§ 1 

Upoważniam Panią Ewę Ptaszkowską zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Łagowie do :  

1) prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r., o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. tj. z 

2015r., poz. 163 z późń. zm.)    

§ 2 

 Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż 

do czasu ustania stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Łagów 

/-/ 

Czesław Kalbarczyk 

 

    



  

 


